

Бухгалтерская отчетность
за 2025 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА ТРЕЙД"
Идентификационный номер налогоплательщика 9721157220
Организационно-правовая форма Общества с ограниченной ответственностью
Форма собственности Частная собственность
Адрес в пределах места нахождения 141800, Московская область, м.о. Дмитровский, г Дм
итров, ул Советская, дом 3А, офис 314

по ОКПО	49506030
ИНН	9721157220
по ОКОПФ	12300
по ОКФС	16

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ☒ ДА ☐ НЕТ

Наименование аудиторской организации, проводившей обязательный аудит
Общество с ограниченной ответственностью "НалогИнфо"

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации

ИНН	7017261596
ОГРН	1107017008702

Бухгалтерская отчетность подлежит утверждению ☐ ДА ☒ НЕТ

Наименование органа, утверждающего бухгалтерскую отчетность

Бухгалтерский баланс
на 31 декабря 2025 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА ТРЕЙД"

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2025 г. ²	На 31 декабря 2024 г. ³	На 31 декабря 2023 г. ⁴
	АКТИВ				
	I. Внеоборотные активы				
2.6	Основные средства	1150	10 831	-	-
2.7	в том числе: Права пользования активами		10 831	-	-
4.9	Отложенные налоговые активы	1180	4 788	-	-
	Итого по разделу I	1100	15 619	-	-
	II. Оборотные активы				
2.9	Запасы	1210	109 356	109	236
2.9	в том числе: Товары		109 356	109	236
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	2	-	-
	в том числе: НДС по приобретенным услугам		2	-	-
2.10	Дебиторская задолженность	1230	577 546	352 839	3 475
	в том числе: Расчеты с покупателями и заказчиками		39 403	14 196	-
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками		515 546	337 665	-
	Расчеты по налогам и сборам		1 335	-	-
	Сальдо по ЕНС		406	977	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		20 332	-	-
	Расходы будущих периодов		524	-	-
2.11	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	75 244	34 828	46
	в том числе: Расчетные счета		45 744	3 628	46
	Депозитные счета		29 500	31 200	-
	Итого по разделу II	1200	762 148	387 776	3 757
	БАЛАНС	1600	777 768	387 776	3 757

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Идентификатор: baa31605-514e-4e97-af68-17656331a5bd

ОТПРАВЛЕНО **ООО "ДЕЛЬТА ТРЕЙД", БАБАЕВ МУРАД ЭЛЬМАРОВИЧ,**
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

17.03.26 08:14 (MSK)

Сертификат 0242999800D4B32DB04FF0BB4FFD9F73DD

ДЕКЛАРАЦИЯ **ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО**
Г. ДМИТРОВУ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Саенко Владимир
Павлович, Начальник

17.03.26 14:35 (MSK)

Сертификат 5EE7F9508D18A8935BFC3E5547286F32

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	На 31 декабря 2025 г. ²	На 31 декабря 2024 г. ³	На 31 декабря 2023 г. ⁴
	ПАССИВ				
	III. Капитал				
2.13	Уставный капитал ⁵	1310	200	200	100
2.14	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	29 414	12 251	25
	Итого по разделу III	1300	29 614	12 451	125
	IV. Долгосрочные обязательства				
2.15	Заемные средства	1410	30 980	-	-
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты		23 000	-	-
	Долгосрочные займы		7 980	-	-
4.9	Отложенные налоговые обязательства	1420	3 170	-	-
2.7	Прочие долгосрочные обязательства	1450	3 835	-	-
	в том числе:				
	Долгосрочные обязательства по аренде (лизингу)		3 835	-	-
	Итого по разделу IV	1400	37 985	-	-
	V. Краткосрочные обязательства				
2.15	Заемные средства	1510	28 999	17 600	-
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты		10 423	-	-
	Краткосрочные займы		17 600	17 600	-
	Проценты по займам и кредитам		976	-	-
2.16	Кредиторская задолженность	1520	680 626	357 725	3 632
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками		10 906	3	-
	Расчеты с покупателями и заказчиками		650 330	348 165	-
	Расчеты по налогам и сборам		57	3 153	-
	Расчеты по НДС, не отраженные на ЕНС		16 842	4 149	-
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению		233	102	-
	Расчеты с персоналом по оплате труда		-	158	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами		68	1 995	-
2.7	Обязательство по аренде		2 189	-	-
	в том числе:				
	обязательство по лизингу		2 189	-	-
2.17	Оценочные обязательства	1540	543	-	-
	Итого по разделу V	1500	710 168	375 325	3 632
	БАЛАНС	1700	777 768	387 776	3 757

(наименование должности)

" 16 " марта 2026 г.

(подпись)

Бабаев М.Э.

(расшифровка подписи)

¹ Указывается номер соответствующего пояснения.
² Указывается отчетная дата.
³ Указывается предыдущий год.
⁴ Указывается год, предшествующий предыдущему.

⁵ Иной аналогичный показатель в зависимости от организационно-правовой формы организации.
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

Идентификатор: baa31605-514e-4e97-af68-17656331a5bd

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ДЕЛЬТА ТРЕЙД", БАБАЕВ МУРАД ЭЛЬМАРОВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

17.03.26 08:14 (MSK)

Сертификат 0242999800D4B32DB04FF0BB4FFD9F73DD

ДЕКЛАРАЦИЯ

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
Г. ДМИТРОВУ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Саенко Владимир
Павлович, Начальник

17.03.26 14:35 (MSK)

Сертификат 5EE7F9508D18A8935BFC3E5547286F32

Отчет о финансовых результатах
за 2025 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА ТРЕЙД"

Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
3.1	Выручка	2110	4 320 953	553 839
	в том числе:			
	Реализация нефтепродуктов		4 316 986	553 839
	Реализация запчастей		3 967	-
3.2	Себестоимость продаж	2120	(3 997 744)	(533 411)
	в том числе:			
	Реализация нефтепродуктов		(3 993 874)	(533 411)
	Реализация запчастей		(3 870)	(-)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	323 209	20 428
3.2	Коммерческие расходы	2210	(221 687)	(2 310)
	в том числе:			
	Услуги по организации транспортировки груза		(210 920)	(-)
3.2	Управленческие расходы	2220	(22 253)	(-)
	в том числе:			
	Аренда помещения		(5 205)	(-)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	79 269	18 118
3.1	Проценты к получению	2320	1 916	378
	в том числе:			
	Проценты к получению		1 916	-
	Проценты к получению (уплате)		-	378
3.2	Проценты к уплате	2330	(12 589)	(753)
	в том числе:			
	Проценты к получению (уплате)		(-)	(753)
	Проценты к уплате		(12 589)	(-)
3.1	Прочие доходы	2340	2 722	-
	в том числе:			
	Штрафы, пени и неустойки к получению (уплате)		2 637	-
3.2	Прочие расходы	2350	(48 117)	(2 429)
	в том числе:			
	Отчисления в оценочные резервы		(10 736)	(-)
	Иная операционная деятельность		(4 522)	(365)
	Штрафы, пени и неустойки к получению (уплате)		(22 603)	(-)
	Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности до налогообложения	2300	23 201	15 314
4.9	Налог на прибыль организаций	2410	(6 038)	(3 063)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль организаций	2411	(7 656)	(3 063)
	отложенный налог на прибыль организаций	2412	1 618	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	17 163	12 251
	Совокупный финансовый результат	2500	17 163	12 251

Бабаев М.Э.

(наименование должности)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 16 " марта 2026 г.

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

¹ Указывается номер соответствующего пояснения.

Документ подписан электронной подписью

Идентификатор: baa31605-514e-4e97-af68-17656331a5bd

² Указывается отчетный период.

³ Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.

ОТПРАВЛЕНО

ООО "ДЕЛЬТА ТРЕЙД", БАБАЕВ МУРАД ЭЛЬМАРОВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

17.03.26 08:14 (MSK)

Сертификат 0242999800D4B32DB04FF0BB4FFD9F73DD

ДЕКЛАРАЦИЯ

ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
Г. ДМИТРОВУ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, Саенко Владимир
Павлович, Начальник

17.03.26 14:35 (MSK)

Сертификат 5EE7F9508D18A8935BFC3E5547286F32

Отчет об изменениях капитала
за 2025 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА ТРЕЙД"
Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	Уставный капитал ²	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций ²	Накопленная дооценка внеоборотных активов	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
	На 31 декабря 2023 г. ³	3100	100	(-)	-	-	-	25	125
	На 31 декабря 2023 г. ³ после корректировки	3101	100	(-)	-	-	-	25	125
	За 2024 г. ⁴ Чистая прибыль (убыток)	3211	-	-	-	-	-	12 251	12 251
	Иные изменения за счет операций с собственниками (за исключением дивидендов) - всего	3230	100	-	-	-	-	-	100
	Иные изменения - всего	3240	-	-	-	-	-	(25)	(25)
	На 31 декабря 2024 г. ⁵	3250	200	(-)	-	-	-	12 251	12 451
	На 31 декабря 2024 г. ⁶	3200	200	(-)	-	-	-	12 251	12 451
	На 31 декабря 2024 г. ⁶ после корректировки	3201	200	(-)	-	-	-	12 251	12 451
	За 2025 г. ⁷ Чистая прибыль (убыток)	3311	-	-	-	-	-	17 163	17 163
	На 31 декабря 2025 г. ⁸	3300	200	(-)	-	-	-	29 414	29 614

ОТПРАВЛЕНО
Бабаев М.
(наименование должности)

ОАО "ДЕЛЬТА ТРЕЙД", БАБАЕВ МУРАД ЭЛЬМАРОВИЧ,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
(подпись)

17.03.26 08:14 (MSK)

Сертификат 0242999800D4B32DB04FF0BB4FFD9F73DD

ДЕКЛАРАЦИЯ
ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
Г. ДМИТРОВУ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
Павлович, Начальник
(расшифровка подписи)

17.03.26 14:35 (MSK)

Сертификат 5EE7F9508D18A8935BFC3E5547286F32

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Идентификатор: baa31605-514e-4e97-af68-17656331a5bd

" 16 " марта 2026 г.

⁸ Указывается отчетная дата.

Сертификат 5EE7F9508D18A8935BFC3E5547286F32

Отчет о движении денежных средств
за 2025 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТА ТРЕЙД"
Единица измерения: тыс. руб.

Пояснения ¹	Наименование показателя	Код	За 2025 г. ²	За 2024 г. ³
	Денежные потоки от текущих операций			
	Поступления - всего	4110	4 591 083	893 849
	в том числе: от продажи продукции, товаров, выполнения работ, оказания услуг	4111	4 586 610	890 081
	прочие поступления	4119	4 473	3 768
	Платежи - всего	4120	(4 586 422)	(876 777)
	в том числе: поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, выполненные работы, оказанные услуги	4121	(4 518 049)	(874 489)
	в связи с оплатой труда работников	4122	(9 512)	(636)
	процентов по долговым обязательствам	4123	(11 613)	(753)
	налога на прибыль организаций	4124	(12 054)	(-)
	прочие платежи	4129	(35 194)	(899)
	Сальдо денежных потоков от текущих операций	4100	4 661	17 072
	Денежные потоки от инвестиционных операций			
	Денежные потоки от финансовых операций			
	Поступления - всего	4310	41 404	17 710
	в том числе: получение кредитов и займов	4311	41 404	17 610
	от выпуска акций, увеличения долей участия	4313	-	100
	Платежи - всего	4320	(5 649)	(-)
	прочие платежи	4329	(5 649)	(-)
	Сальдо денежных потоков от финансовых операций	4300	35 755	17 710
	Сальдо денежных потоков за период	4400	40 416	34 782
	Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало периода	4450	34 828	46
	Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец периода	4500	75 244	34 828

Бабаев М.Э.
(наименование должности) (подпись) (расшифровка подписи)
" 16 " марта 2026 г.

¹ Указывается номер соответствующего пояснения.
² Указывается отчетный период.
³ Указывается период предыдущего года, аналогичный отчетному периоду.